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kaitaa.com/vapis

Kaitaan koulun ja lukion oma lehti nro 1320 3. 9. 10 Kling - Malila - Haahti

Kaitaan koulurakennuksessa oli eilen 2.9. noin klo 12.55 palohälytys. Tulipaloa 
koulussa ei ollut, vaan hälytys johtui viallisesta paloilmaisimesta kotitalousluokassa. 
Hälytyksen vuoksi jouduimme kuitenkin poistumaan koulurakennuksesta 
kokoontumispaikallemme viereiselle pallokentälle. Poistuminen sujui rauhallisesti ja 
aikaisemmin annettujen ohjeiden mukaisesti. Suurin osa lukiolaisista oli hälytyksen 
sattuessa jo valmiiksi ulkona, rakennuksesta poistui lähinnä yläkoululaisia ja 
henkilökuntaa. Palokunta antoi luvan palata rakennukseen n. klo 13.25, jonka 
jälkeen päivä jatkui lukujärjestyksen mukaisesti.

Poistumisesta tullaan keräämään kommetteja sekä henkilökunnalta että oppilailta ja 
opiskelijoilta toiminnan kehittämistä varten.

Kiitos kaikille rauhallisesta ja asiallisesta 
suhtautumisesta tilanteeseen.

Eero Kling
Harri Henttonen
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Seuraavat kolme ainetta ovat oppilaiden viime kevään tuotoksia. Ensimmäinen aine lapsuuden lei-
keistä on seitsemännen luokan pojan, toinen tytön tulkinta aiheesta. Kahdeksasluokkalaisen tytön 
aine pukeutumistyyleistä tuo ilmi hyvin sen, miten paljon ulkoasullakin viestitään.

Tuula Malila

Lapsuuteni leikkejä
Muistan vieläkin, kun kesäisin pyysimme koko pihan mukaan Poliisi ja rosvo -leikkiin. Kaikki halusivat 
aina olla rosvoja, koska silloin sai juosta poliiseja karkuun ja mennä poliiseilta piiloon.      
    
Poliisissa ja rosvossa pitää juosta poliiseja karkuun. Kun poliisi sai rosvon kiinni, rosvo joutui vankilaan, 
josta toinen rosvo pystyi pelastamaan vankilassa olevan rosvon läppäisemällä käteen.  Peli päättyi, kun 
kaikki rosvot olivat vankilassa. Minun mielestäni Poliisi ja rosvo oli kiva leikki, koska siinä sai juosta 
paljon.
    
Talonmies-leikissä on yksi talomies, ja muut juoksevat talon kulmilta toisille myötäpäivään. Jos ta-
lonmies näkee jonkun pelaajan liikahtavan tai jos pelaaja on jossain muualla kuin kulmassa, hän joutuu 
vankilaan. Kun häntä on koskettu kolme kertaa käteen, hän vapautuu ja pääsee jatkamaan peliä. Peli 
päättyy, kun talonmies saa kaikki vankilaan. Talonmies-leikki on kiva, koska siinä pitää osata reagoida 
nopeasti. 
    
Muistan leikin Kymmenen tikkua laudalla parhaiten, koska sain siinä luuhun asti johtavan haavan, kun 
pikkuveljeni ponkaisi lautaa ja laudan terävä kulma osui jalkaan ja repi haavan vasempaan sääreeni. 
    
Kymmenen tikkua laudalla -leikissä etsitään ensin kaksi lautaa ja kymmenen tikkua. Yksi laitetaan niin 
maahan, että kun toisen laudan laittaa sen päälle, se keikkuu. Keikkuvan laudan päälle laitetaan kymme-
nen tikkua. 
    
Pelin alussa yksi pelaajista ponkaisee tikut niin, että ne lentävät ympäriinsä. Sitten kaikki juoksevat 
piiloon. Kun jäänyt on kerännyt kaikki tikut laudalle, hän alkaa etsiä pelaajia. Jos hän löytää pelaajan 
ja kerkeää laudalle ennen pelaajaa, pelaaja joutuu sivuun, kunnes toinen pelaaja kerkeää ennen jäänyt-
tä laudalle ja ponkaisee sen niin, että tikut lentävät laudan päältä pois ja pelaaja  pääsee pakoon. Peli 
päättyy, kun kaikki pelaajat ovat joutuneet sivuun.  Minun mielestäni Kymmenen tikkua laudalla on kiva 
leikki, koska siinä on kiva ponkaista tikut laudalta pois.
  
 Leikit, joita leikin lapsena, olivat hauskoja ja ovat jääneet siksi mieleeni, että leikin niitä kaikkien 
kanssa ja opin tulemaan kaikkien kavereitteni kanssa toimeen.

Lapsuuteni leikkejä 
Minua hymyilyttää vieläkin muistoni siltä ajalta, kun olin vielä pieni tyttö. Aivan normaalia oli 
herätä viikonloppuisinkin viimeistään kello kuuden aikaan aamulla ja vipeltää koko päivä ulkona 
kasvot mudassa ja polvet mustelmilla.
   
3 - 5 -vuotiaana lempileikkejäni olivat nukke- ja ponileikit. Levitimme aina kavereideni kanssa 
viltin takapihamme nurmikolle, jolla sitten leikimme auringon noususta auringon laskuun, eikä 
leikkejä lopetettu kuin ainoastaan ruuan ajaksi.
   
Rauhalliset sisä- ja ulkoleikit jatkuivat vuoden ympäri, kunnes tulin 6-vuotiaaksi, jolloin aloin 
leikkiä vauhdikkaampia leikkejä  pihalla ison kaveriporukan kanssa. Suosikkileikkejämme keväi-
sin ja kesäisin olivat Kirkonrotta, Kymmenen tikkua laudalla, Peili sekä Iso paha susi ja kolme 
pientä porsasta. 
    
Syksyisin siirryimme takametsään rakentelemaan majoja pudonneista kuusen- ja männynoksis-
ta sekä risuista. Talvella teimme lumilinnoja ja laskimme liukureilla pieniä mäkiä alas.
    
9-vuotiaana aloin hyppiä todella paljon hyppynarua ja hauskinta oli ”Roomikset”, ”Nallekarhu” 
ja ”Aallot”. Myös uusin villitys ”Hip-hop” oli todella suosittu leikki. Twist-naru oli hauskaa ison 
porukan kanssa. 
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Kuumina aurinkoisina päivinä piirsimme asfalttiin kauniita ja värikkäitä kuvia sekä taloja, jois-
sa leikimme asuvamme.
   
Jos liiduilla piirtäminen ei jaksanut innostaa, pyysimme vanhempiamme laittamaan sadettimen 
päälle, jonka jälkeen juoksimme sen läpi innoissamme uimapuvut päällä. Kävimme myös   vesi-
pyssyillä ja -ilmapalloilla monia vesisotia, joiden jälkeen olimme läpimärkiä ja viluisia, mutta 
polttava aurinko kuivasi meidät nopeasti, jolloin leikit taas jatkuivat.
    
Syksyllä lehtien pudottua puista haravoimme touhukkaasti pihoillemme suuria lehtikasoja, 
joihin pompimme ja hautauduimme kuin siilit. 
   
Talvella manguimme vanhempiamme viemään meidät Soukan hevostallien vieressä sijaitseval-
le suurelle pulkkamäelle, jolla kului mukavasti koko päivä. Rakensimme myös takametsämme 
suurelle kalliolle monia hienoja jäämäkiä sekä hyppyreitä, jossa tuli laskettua niin kauan, että 
koko kroppa oli aivan mustelmilla.
   
Jossakin vaiheessa, kun olin täyttänyt kaksitoista, leikkimme pikku hiljaa loppuivat ja suuri 
kaveriporukkamme ei enää kerääntynytkään yhteen leikkimään. Olen miettinyt, miten onnekas 
olin, kun minulla oli niin monia leikkikavereita ja niin paljon puuhailtavaa pienempänä, sillä joil-
lakin lapsilla ei ole ollenkaan edes samanikäisiä naapureita, joiden kanssa leikkiä. Aina kun näen 
koulussakin vanhoja leikkikavereitani, mieleeni tulee vain hyviä muistoja. 

Pukeutumistyyli kertoo paljon

Tänä päivänä pukeutumistyylejä on varmasti yhtä paljon kuin nuoria. Oma pukeutumistyyli voi 
kertoa, ja kertookin paljon ihmisestä itsestään ja hänen mielipiteistään.

Lähes jokaisella yläaste-ikäisellä on oma tyylinsä pukeutua. Omaan tyyliin voivat kuulua kalliit 
merkkivaatteet, halpa kirpputorimuoti, kirjavat vaatteet tai vaikkapa jotain musiikkisuunta-
usta edustava tyyli, kuten vaikka punkkareilla.

Omalle tyylille uskollisena pysyminen voi viedä paljon aikaa ja rahaa. Myös kampaus ja käyt-
täytyminen voivat olla osa tyyliä. Usein kuitenkin vaiva kannattaa, sillä omassa tyylissä voi 
tuntea olonsa hyväksi ja itsevarmaksi.

Kuitenkin on olemassa vaatemuoti, ja monet epävarmat teinit jotka eivät ole löytäneet omaa 
tyyliään, pukeutuvat usein muodin mukaan. Muoti kuitenkin vaihtuu usein ja vielä käyttökel-
poiset vaatteet heitetään ”romukoppaan” epämuodikkaina. Tähän totta kai vaikuttavat esi-
merkiksi julkisuuden henkilöt tai lehdistö, jotka erilaisten mainosten tai musiikkivideoiden 
avulla kertovat nuorille ”mikä on juuri nyt in”.

Bändi-ihailijatavaraa ja -paitoja käyttämällä nuoret ilmaisevat, minkälaista musiikkia kunnte-
levat ja tämä voi myös kertoa heidän luonteestaan.

Valitettavasti koulussa törmää usein muiden mielipiteisiin, sillä monet oppilaat tykkäävät 
arvostella koulukavereitaan esimerkiksi vaatteiden perusteella. Voi myös olla, että jotakuta 
aletaan syrjiä ihan vain sen perusteella minkälainen pukeutumistyyli hänellä on. Tämä onkin 
taas yksi hyvä syy miksi muodin mukaan pukeutumista suositaan; kun ei ole mitään persoonal-
lista, ei ole mitään mistä kiusata.

Kuitenkin, alunperin miellyttäväksi tarkoitettu laaja ja jatkuvasti kasvava vaatevalikoima 
voi kehkeytyä myös kiistelyn aiheeksi. Tietynlaiset vaatteet leimataan tietynlaisiin ihmisiin. 
Aivan kuten ”suositulla” oppilaalla olisi etuoikeus pukeutua tientymerkkisiin vaatteisiin, ja jos 
joku muu uskaltautuu pukeutumaan sellaisiin, häntä pilkataan.Yleensä yksinäisten ja epävar-
mojen oppilaiden vaatetyyli on joillekin oiva pilkkaamisen aihe. 

Erilaiset vaatetyylit tuovat piristystä ja värejä, ja jokainen todellakin saa ostaa kaupasta ai-
van minkälaisia vaatteita haluaa kysymättä keneltäkään lupaa. Ainoat, jotka omistavat oikeu-
det vaatteisiin, ovat itse vaatteiden suunnittelijat sekä brändien omistajat.
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Espoon koulujen ruokalista

Ma 6.9.
Makkarakastike /
Kookoskasvikset
keitetyt perunat
raaste

Ti 7.9.
Kalakeitto /
Iso Antin tofukeitto
pehmeä leipä
hedelmä

Ke 8.9.
Kasvislasagne
salaatti
pehmeä leipä

To 9.9.
Broileripyörykät /
Falafel kasvispyörykät
viherpippuri-juustokastike
moniviljariisi
salaatti

Pe 10.9.
Palapaisti /
Paprika-vihanneskastike
keitetyt perunat
uunijuurekset


